[image: image1.png]SsS=
==

S=

Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа

РЕШЕНИЕ  № 10
от 14 декабря  2023 года

(принято на  7  очередной сессии

     первого созыва)

       г. Новоржев
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Новоржевского района
от 31.03.2022 № 9 «Об утверждении
Стратегии социально-экономического
развития муниципального образования
«Новоржевский район» на период до 2030 года»
В соответствии с Законом Псковской области от 02.03.2023 № 2350-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Новоржевский район», Уставом Новоржевского муниципального округа, решением Собрания депутатов Новоржевского района от 22.08.2023 №4 «О реорганизации муниципального образования «Новоржевский район», решением Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа от 27.10.2023 №9 «О правопреемстве Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа» Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа РЕШИЛО:
1. В наименовании и тексте решения Собрания депутатов Новоржевского района от 31.03.2022 №9 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Новоржевский район» на период до 2030 года» слова «Новоржевский район» заменить словами «Новоржевский муниципальный округ», в том числе в соответствующих падежах.
2. В приложении к решению Собрания депутатов Новоржевского района от 31.03.2022 №9 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Новоржевский район» на период до 2030 года»:
2.1. слова «Новоржевский район» заменить словами «Новоржевский муниципальный округ», в том числе в соответствующих падежах;
2.2. раздел 3.3 признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Земля новоржевская», разместить на официальном сайте Новоржевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Новоржевского муниципального округа                                     В.А. Меркулова
Глава Новоржевского муниципального округа                          Л.М. Трифонова